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凡　例　（土砂災害警戒区域等）

地すべり危険箇所

土砂災害警戒区域（土石流）

急傾斜地崩壊危険箇所

土石流危険渓流

土砂災害特別警戒区域（土石流）

土砂災害特別警戒区域（急傾斜地の崩壊）

土砂災害警戒区域（急傾斜地の崩壊）

土砂災害警戒区域（地すべり）

土砂災害危険箇所

土砂災害警戒区域等

 1 

 5 

 4 

 6 

 2 

 3 

広野地区

地図を見る上での注意事項
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指定緊急避難場所対象となる災害

広野

神山町

■この地図は、土砂災害のおそれの高い箇所や避難所等
　の位置を示しています。
■台風等で大雨が予想される場合や土砂災害の予兆を感
　じた場合には、早めに避難してください。
■また、場合によっては表示している箇所以外でも土砂
　災害等が発生する可能性もありますので、十分に注意
　してください。

凡　例　（避難施設関連）

土砂災害ハザードマップ
【平成28年3月版】
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